Balbinx, depositio sancti Marci Papx et confesso-

ris. Qutsedit in episcopatu annis duobus, mensibus

octo, diebus decem. In Julia satis purus est. Tpso

die, beatx Osgidx virginis. Apud Baduam, sanctx

Justinx nobilis virginis etmartyris, quxcum ibidem

jussu Maximiani imperatoris nollet idolis immola-

re, gladio pcr latus percutitW, et orans migravit ad

Christum sponsum suum. Item translatio sancti

Wolfgangi episcopi et confessoris, et canoniiatio

ejusdem. Eodem die, canonizatio sanctx Brtgittx

vidux. Alias Birgittx.

Belin. Incipit : Apud Paduam civitatem, san-

ctx Justinm virginis et martyris. Sequitur textus

non omnino castigatus. Altera editio in fine de

suo adjungit : Ipso die , beatissimi Lini Papx.

Greven. Sysai episcopi et confessoris. Bituricas

civitate, depositio sancti Augustalis episcopi. Trans-

latio et canoni:atio Wolfgamji episcopi Ratispo-

ncnsis et confcssoris. Octavx sancti Hieromjmi pre-

sbyteri et Doctoris, Ecclesix Romuiuv Cardinalis.

Qui lingua Hebrxa, Grxca, Latina et Ckaldaica

eruditus, ab urbe Roma propter xmulos secedens,

Hierosolymis a Cyrillo episcopo hcum prxsepis Do-
mini obtinuit. Ubi post muita heremi loca peragra-

ta, constructo monasterio, ccepit cum suis vivere se-

cundum regulam a sanctis Apostolis institutam,

tandemque post multos pro Ecclesix utilitate sudo-

res, obdormivit in Domino, anno Domini ccccxxm.

Patavi, sanctx Justinx virginis et marttjris. Qux
regali orta progenie, cum ad jussum Maximiani nol-

let idoiis immoiare, gladio latus transfixa, martijrii

gloriam adepta est. Jothx abbatissx. Ipso dte, Os-

gidx virginis. Item canoititatio sanctx Brigittx vi-

dux. Malo legere Birgittx.

Molan. Apud Paduam civitatem. sanctx Justinx

virginis et martyris. Carnoti,inventio corporis san-

cti Caletrici, ipsius civitatis episcopi. In pago Re-

mensi, vico qui vocatur Buxiolus, depositio sancti

Ilelani prcsbgtcri ct confessorts. Romx in ecclesia

sancti Petri, canonizatio beatx Brigitte viduae pcr

Bontfacium IX, pontificatus sui anno secundo.

Qui solemnem edidit libellum, quo dictam Christi

sponsam, tamquam viduam sanctam in Ecclesia

Christi, authorUate Apostolica perpetuis temporibus

prxcepit venerari. In editionibus aliis de Sergio

et Baccho inseruntur textui ex Adone, charactere

Italico : primicerius et secundicerius scholx genti-

lium. In fine, de Justina et Helano, ut supra.

Tum : Bituricas, Augusti presbyteri et confessoris.

De inventione Caletrici Carnotensis et canoniza-

tione beatse Birgittae, omnia ponuntur ut in pri-